
 
 

 

Delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso che l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, prevede che le funzioni di 

segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un 

funzionario da lui delegato; 

Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale 

Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo 

svolgimento di detto compito; 

Vista la Deloberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 14/06/2019 con la quale è stata eletta la 

Commissione Elettorale Comunale; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DELEGA 

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale del Comune di Treviolo, ai sensi 

dell’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, al Sig. CICCARELLI GIUSEPPE, 

dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, appartenente all’Area degli 

Istruttori (ex categoria C) profilo professionale di Istruttore Amministrativo, addetto ai Servizi 

Demografici, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto 

compito 

INVIA 

Copia della presente al Sig. CICCARELLI Giuseppe e al Sindaco 

DISPONE 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale 

dell’Ente. 

 

Treviolo, li 13/01/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Cosima DE CARLO 

 (sottoscritto digitalmente – D.Lgs. 82/2005) 

 

 

 

COMUNE DI TREVIOLO 
Provincia di Bergamo – Servizi Demografici 

Via Roma 43 – 24048 Treviolo 
Tel. 035 2059124 – 035 2059120 –121 – 122  fax 035 2059125 

e-mail: ufficio.anagrafe@comune.treviolo.bg.it – P.e.c. comune.treviolo@legalmail.it 

mailto:ufficio.anagrafe@comune.treviolo.bg.it

